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HEECYNE. marow

'ZPPG.271.5.1.2021
Wyjasnienie 1

dot: postepowania nr ZPPG.271.4.2021 pn.: ,Przebudowa drogi gminnej nr 140316W w
miejscowosci Anatolin i Remki o dlugosci 0,98 km”

Pytanie 1

Zgodnie z dokumentacja projektowa istniejaca nawierzchnia bitumiczna ma by¢
wykorzystana jako podbudowa. Ze wzgledu na niewystarczajaca szeroko$¢ bruku ma by¢ ona
poszerzona i ma by¢ wykonana korekta jej przebiegu. Tymczasem w zamieszczonym
przedmiarze robot nie uwzgledniono wykonania podbudowy w miejscach, gdzie
projektowana droga schodzi ze szlaku istniejacej oraz nie uwzgl¢dniono poszerzenia.
Utozenie tylko 5 cm wyréwnania z tlucznia na poszerzeniach i w miejscach zmiany przebiegu
drogi nie zapewni wymaganej nosnosci drogi i spowoduje pgkanie i deformacje nawierzchni.
Prosimy o podanie doktadnej powierzchni, na ktorej jest konieczne ulozenie dodatkowe;j
podbudowy ttuczniowej gr. 15 cm i dopisanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru robot.
Wykonawca nie jest w stanie samodzielnie wyliczy¢ tej powierzchni — zamieszczony plan
sytuacyjny jest mato czytelny i nie zawiera zadnych wymiaréw.

Odpowiedz 1

Na pzt, rys. nr i 1.1 wskazane sa powierzchnie do poszerzenia . Wykonawca majac te dane
winien wycenié koszt poszerzenia. Zgoda na podbudowe o gr. 15 cm z thucznia kamiennego
0/31,5 mm. Przedmiar jest elementem pomocniczym, wykonawca sporzadza kosztorys
ofertowy. Rysunki sg czytelne, jest kilometraz.

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres niniejszego postgpowania nie wehodzi odmulenie

rowow.
Odpowiedz 2
Potwierdzam, ze w zakres niniejszego postepowania nie wchodzi odmulanie rowow.

Pytanie 3

Prosimy o poprawienie w druku oferty terminu wykonania zaméwienia. Wg SWZ termin
wykonania zaméwienia jest do dnia 20.10.2021r, nie zalezy od daty podpisania umowy.
Odpowiedz 3

Druk oferty zostat poprawiony , wprowadzono dat¢ wykonania zaméwienia 20.10.2021 r.

Pytanie 4

Prosimy o zamieszczenie Szczeg6élowych Specyfikacji Technicznych.
Odpowiedz 4

Dal wykonania w/w robot SST jest zbgdna , wystarczy projekt.
Zamieszczono rysunki 1 i 1.1. w kolorze.
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